Pastato techninė priežiūra, inžinerinių tinklų bei įrangos profilaktika ir pastato inžinerinių ir 

kitų sistemų bei įrenginių gedimų remontas ir avarijų lokalizavimas, su medžiagomis, už techninėje 
specifikacijoje nurodytas paslaugas: 

5.1. Pradinė sutarties vertė (įskaitant PVM) yra 18 089,50 eurai (aštuoniolika tūkstančių 
aštuoniasdešimt devyni eurai ir 50 centų); 

5.2. PVM yra 3 139,50 eurai (trys tūkstančiai vienas šimtas trisdešimt devyni eurai ir 50 
centų).  

5.3. Pradinė sutarties vertė 14 950,00 eurai be PVM yra (keturiolika tūkstančių devyni 
šimtai penkiasdešimt eurų). 

6. Sutarties 5.1 punkte nurodyta Sutarties kaina bei sutarties priede –techninėje specifikacijoje 
nurodyti Paslaugų kiekiai yra preliminarūs. Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti viso Sutarties techninėje 
specifikacijoje  numatyto Paslaugų kiekio bei sumokėti visą Sutarties 5.1.